
Karta produktu:

Opis produktu

Bardzo mała rękojeść z krótkim uchwytem na bity do prac w trudno dostępnych miejscach . Zawiera 6 bitów, które znajdują
się w magazynku umieszczonym w rękojeści. Przy długości całkowitej wynoszącej zaledwie 65 mm rękojeść krótka Kraftform
Kompact Stubby stanowi prawdziwy mini warsztat z narzędziami wkrętakowymi. Silny magnes trwały w uchwycie na bity
zapewnia niezawodne mocowanie końcówki. 2-komponentowa rękojeść Kraftform z praktyczną kombinacją strefy twardej i
miękkiej umożliwia pewny chwyt i precyzyjną pracę. System wyszukiwania Take it easy : z oznaczeniem kolorystycznym profilu i
rozmiaru ułatwiającym znalezienie odpowiedniego bitu.

 

Zawartość zestawu:

1. Wkrętak krótki z magazynkiem
2. Bit płaski 1x 0.8 x 5.5 x 25 mm
3. Bit płaski 1.2 x 6.5 x 25 mm
4. Bit PH 1 x 25 mm
5. Bit PH 2 x 25 mm
6. Bit PZ 1 x 25 mm
7. Bit PZ 2 x 25 mm

 

Główne zalety Kraftform Kompakt Stubby:

Krótka, kompaktowa rękojeść Stubby do pracy w wąskich przestrzeniach z 6 bitami w zintegrowanym magazynku
Ergonomiczna, 2-komponentowa rękojeść Kraftform do precyzyjnej pracy
Uchwyt na bity 1/4', z silnym magnesem trwałym
Zabezpieczony przed zgubieniem i obrotowy magazynek na bity ułatwiający wyjmowanie i bezpieczne przechowywanie
końcówek
Z systemem wyszukiwania narzędzi Take it easy: oznaczenie kolorystyczne rozmiaru
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Rękojeść z magazynkiem na bity
W rękojeści znajduje się magazynek z sześcioma bitami. Idealny sposób na bezpieczne przechowywanie bitów. Zapobiega
zgubieniu i zawsze są pod ręką.

 

Kompaktowa konstrukcja
Dzięki kompaktowej konstrukcji rękojeści i krótkiemu trzpieniowiwkrętaki Kraftform Stubby nadają się szczególnie do pracy
wwąskich przestrzeniach.

 

Obrotowy magazynek na bity
Obrotowy magazynek na bity zabezpieczony przed zgubieniemumożliwia łatwe wyjmowanie bitów w prawie każdej
sytuacji.Bezpieczne przechowywanie bitów.

 

Groty i końcówki BiTorsion
To absolutna klasa Premium.Posiadają strefę skrętną BiTorsion,która zmniejsza twardość trzonu wstosunku do części roboczej
ookoło 20%. W ten sposóbeliminuje się w znacznym stopniuskręcanie wierzchołka grotu lubkońcówki w przypadkuwystępowania
obciążeńszczytowych, co dodatkowozwiększa żywotność.

 

System wyszukiwania narzędzi Wera „Take it easy“
System wyszukiwania narzędzi"Take it easy" z oznaczeniemkolorystycznym rozmiarów ułatwia iprzyspiesza
odnajdywaniewłaściwego narzędzia.

 

Uchwyt na bity z magnesem
Magnes zapewnia niezawodne mocowanie bitu w uchwycie. Koniec z wypadającymi bitami.

 

O producencie:
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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